РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2016 № 61
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Северодвинск»,  утвержденного решением Совета  депутатов
Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2015 № 90 (в редакции
от 23.06.2016) «О местном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
во втором абзаце цифры «5 664 191,2» заменить цифрами «6 483 706,5»;
в третьем абзаце цифры «5 971 248,1» заменить цифрами «6 790 763,5»;
в четвертом абзаце цифры «307 056,9» заменить цифрами «307 057,0».
1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «2 694 184,0» заменить цифрами «3 513 699,4».
1.3. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Администрация Северодвинска направляет в 2016 году в установленном порядке

в  пределах  предусмотренных  бюджетных  ассигнований  средства  местного  бюджета  в
уставный фонд:

муниципального  унитарного  предприятия  «Северодвинский  специализированный
комбинат ритуальных услуг» в сумме 10 000,0 тыс. рублей;

муниципального унитарного предприятия «Горсвет» в сумме 1 850,0 тыс. рублей.».
1.4. В пункте  17 цифры «159 397,0» и  «15 918,7» заменить  цифрами «156 874,7» и

«13 278,4», соответственно.
1.5. В пункте 18:
в  первом  абзаце  цифры  «1 631 466,7»,  «1 671 466,7»  и  «1 471 466,7»  заменить

цифрами «1 731 466,7», «1 771 466,7» и «1 571 466,7» соответственно;

во  втором  абзаце  цифры  «2 231 466,7»,  «2 271 466,7»  и  «2 071 466,7»  заменить
цифрами «2 898 967,3», «2 791 466,7» и «2 631 466,7» соответственно;

в пятом абзаце цифры «156 753,0» заменить цифрами «126 783,5».
1.6. Приложения № 3-8,  10,  11 изложить в редакции соответствующих приложений

№ 3-8, 10, 11 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» – Мэр Северодвинска М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ